Tercia lux aderat postquam vulgata per omnem
 Concilij concordis erat sententia turbam.
 Iam labor orantes & diffidencia tardos
 Reddiderant: segni frigebant pectora motu.
 Tum diuina p̄ces mens que nō despicit aquas:
 Ad summū secreta dedit responsa Choragum
 Sacrorum: tenues fugit leuis ille per auras
 Ingressusq; Senis nocturna cubicula somnos
 Abstulit: & tali est aggressus voce pauentem.

Tercia lux aderat. Tres dies preces continuatas cōcordi sen-
 tentia designat. Iam labor orantes: tedio & labore fatigati: seg-
 nes reddebantur. Tum diuina preces Deus p̄orum exauditor
 est. Ad summum secreta: dedit responsa. Choragū id est ad sum-
 mum Sacerdotum Principem.

Choragus dator & princeps choreę: & generaliter pro offi- choragus
 cij Principe sumitur: & gr̄ce ὁ χορηγός dicitur & producit
 mediam. Et tenues fugit leuis ille per auras: Ingressus domū
 intelligo Senis Choragi: nec cub. somn. Abstulit & ta. est ag-
 vo. pauentem: trepidantem & timentem de responso.

Sumere Thracia virgas de fronde Tribules
 Quemq; suam: & ferri sumptas in tēpla iubeto:
 Mane reuertantur: cuius frondere cacumen
 Videris: illius domino coniunge Puellam.
 Hęc ait: & motis abiens euauit alis.
 Mane Senex sol ante iubar quam tolleret undis:
 Conuocat extemplo Patres missoq; per urbis
 Compita /perq; domos pplm̄ preconē coegit.
 Confluxere omnes: campo plebs densa patenti
 Vix capitur: surdum spaciofa per atria murmur
 Confusumq; sonat: pede pes & pectore pectus:
 Virq; viro premitur: ceu quom collecta theatro
 Stabat Roma graues simul auditura Tragædos

PARTHENICES PRIMAE

- Phillis.** Sumere Thraicia de fronde id est ex amygdalo. Dicit Thraiciam quoniam Phillis ob amorem Demophoontis Thesei filij se ex amygdala suspendit: & quia ipsa ex Thracia fuit arbor ab ea Thracia dicitur. Thraicia autem ab eo quod est thrax deducitur. habet enim θραξ i iota subscriptum: quae appellatur dyphthongus impropria: quam si diuiseris θραξ id est thraix dissyllabum dicitur. vnde adiectiuum thraicius & thraicus dicimus. Tribules pro contribulibus ponit. Nam Tribules proprie appellantur qui extra censum sunt a sola Tribu sic vocari. Contribules autem dicuntur eiusdem Tribus Marcialis Nuncianus & tremulo vix accipienda Tribuli. Quaeque suam singulas virgas: & fer. sump. in templa iubeto. praecipito ferri portari in templum. Mane reuertatur id est postera Luce: cuius frond. cacumen id est verticem. Videris: illius virgae domino coniunge Puellam Haec ait & mo.
- Thraicia.** Sumere Thraicia de fronde id est ex amygdalo. Dicit Thraiciam quoniam Phillis ob amorem Demophoontis Thesei filij se ex amygdala suspendit: & quia ipsa ex Thracia fuit arbor ab ea Thracia dicitur. Thraicia autem ab eo quod est thrax deducitur. habet enim θραξ i iota subscriptum: quae appellatur dyphthongus impropria: quam si diuiseris θραξ id est thraix dissyllabum dicitur. vnde adiectiuum thraicius & thraicus dicimus. Tribules pro contribulibus ponit. Nam Tribules proprie appellantur qui extra censum sunt a sola Tribu sic vocari. Contribules autem dicuntur eiusdem Tribus Marcialis Nuncianus & tremulo vix accipienda Tribuli. Quaeque suam singulas virgas: & fer. sump. in templa iubeto. praecipito ferri portari in templum. Mane reuertatur id est postera Luce: cuius frond. cacumen id est verticem. Videris: illius virgae domino coniunge Puellam Haec ait & mo.
- Thrax.** Sumere Thraicia de fronde id est ex amygdalo. Dicit Thraiciam quoniam Phillis ob amorem Demophoontis Thesei filij se ex amygdala suspendit: & quia ipsa ex Thracia fuit arbor ab ea Thracia dicitur. Thraicia autem ab eo quod est thrax deducitur. habet enim θραξ i iota subscriptum: quae appellatur dyphthongus impropria: quam si diuiseris θραξ id est thraix dissyllabum dicitur. vnde adiectiuum thraicius & thraicus dicimus. Tribules pro contribulibus ponit. Nam Tribules proprie appellantur qui extra censum sunt a sola Tribu sic vocari. Contribules autem dicuntur eiusdem Tribus Marcialis Nuncianus & tremulo vix accipienda Tribuli. Quaeque suam singulas virgas: & fer. sump. in templa iubeto. praecipito ferri portari in